Estado de Sao Paulo

Execugao dos Orgamentos (Art.

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Setembro a Outubro de 2010

Grupo de Despesa

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
APOSENTADORIAS E REFORMAS
VENCIM.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CI
OBRIGACOES PATRONATIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS-PESSOAL CIV
SENTENGAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
RESSARCIMENTO DESP. PESSOAL REQUISITA
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DIVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSF.A INSTIT.PRIV.SEM FINS LUCRATIV
SUBVENCOES SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE DISTRIBUIGAO GRATUITA
SERVIGOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA F
OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PESSOA JURID
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVA
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALAGOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
AQUISICAO DE IMOVEIS
AMORTIZAGAO / REFINANCIAMENTO DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGAT

RESERVA DE CONTINGENCIA

10.

Dotacgao do

Exercicio

.963
.639.
.639.

26

. 445,
.007.

34

91.

32

.319.
30.

30

.289.
.969.

65

126.
604.
.352
170.

.241.
.114.
.114.
602.
501.

10

126.
126.
126.

204.

.467,49
173,50
173,50
.000,00
200, 76
850,00
.500,00
822,74
.000,00
.800,00
.600,00
.600,00
.600,00
693,99
000,00
.000,00
693,99
739,07
.500,00
000,00
958,67
.640,50
600,00
255,75

082,51
402,57
402,57
680,96
721,61
.000,00
679,94
679,94
679,94

Inciso XII)

Empenhado

.206
.165.
.165.
.661,52
.120.
874.
33.
85.

17

32

30

65

919.
801.
801.
599.
201.

118.
118.

118

.126.

No Ano

.685,42

240,77
240,77

953,47
540,59
158,24
193,54
948,28

.785,13
.321,28
.321,28
.321,28
.039.

30.

123,37
000,00

.000,00
.009.
.935.

123,37
210,82

.380,00
118.
527.

.239
122.

300,00
578,27

.940,06

458,47
255,75

678,39
130,47
130,47
473,14
657,33

0,00
547,92
547,92

.547,92

— Despesa por Grupo de Despesas

Liquidado

No Periodo

1.023

553.
553.

371.
155.

14.

469.

469.

218.

12.
52.

161

15.

63.
53.
53.
50.

3

1.086

.606,88
795,16
795,16
.665,38
716,50
119,43
.100,00
499,25
0,00
.694,60
25,11
25,11
25,11
786,61
0,00
0,00
786,61
768,35
.742,00
630,00
638,86
.204,22
803,18
0,00

014,64
924,86
924,86
413,43
.511,43

0,00
.089,78
.089,78
.089,78

Liquidado

.052
.039.
.039.
13.
.242.
660.

25

24.
.321,28
.321,28
.321,28
.010.

30.

30

40

914

640.
537.

537

103.
103.

103

.693.

No Ano

.594,72

658,45
658,45
326,90
670,83
711,68

.508,24
1.

512,79
948,28
979,73

614,99
000,00

.000,00
.980.
.433.

614,99
703,53

.038,00
95.
426.

850,00
029,14

.414,08
70.

324,49
255,75

956,14
431,24

.431,24
355.
181.

559,91
871,33

0,00
524,90
524,90

.524,90



